四、信息披露义务人的一致行动人关系

李纪玺先生与孙海玲女士系夫妻关系；李书坤先生系李纪玺之父；李纪钊先

生、李继德先生系李纪玺之兄，威罡投资和威淼投资为李纪玺先生控制的企业。

8

第三节 持股目的

一、本次权益变动的目的

因公司控股股东的一致行动人解散清算，并实施非交易过户事宜，导致公司

控股股东及一致行动人权益变动累计超过 5%。

二、本次权益变动后信息披露义务人未来 12 个月内的持股计划

信息披露义务人威淼投资和威罡投资将解散清算，并将向中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司（以下简称“中登上海分公司”）申请办理非交易过户

事宜。非交易过户完成后，信息披露义务人威淼投资和威罡投资将不再持有公司

股份。除此之外，其他信息披露义务人无在未来 12 个月内增持或减持公司股份

的计划。若未来发生相关权益变动事项，其他信息披露义务人将严格按照法律法

规的规定履行信息披露及其他相关义务。

9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

根据威淼投资和威罡投资《关于合伙企业解散清算及相关事宜的告知函》，

威淼投资和威罡投资的合伙人一致同意解散威淼投资和威罡投资，并将向中登上

海分公司申请办理威淼投资和威罡投资持有公司股份的非交易过户事宜，将威淼

投资和威罡投资名下所持有的威派格股票按其合伙人所持份额比例分配给各合

伙人。

在本次权益变动前，李纪玺先生担任威淼投资和威罡投资的执行事务合伙人，

其通过威淼投资和威罡投资间接控制的上市公司有表决权的股份数合计为

37,950,000 股，占上市公司总股本的 7.46%。本次权益变动即李纪玺先生不再担

任威淼投资和威罡投资执行事务合伙人后，威淼投资和威罡投资将不再属于《上

市公司收购管理办法》中对一致行动人关系认定的各种情形，李纪玺先生与威淼

投资、威罡投资的一致行动关系自动解除。李纪玺先生及其一致行动人在公司拥

有的表决权股份比例由 56.54%下降至 49.92%。

为便于股权管理，在威淼投资、威罡投资解散清算前，李纪玺先生及其一致

行动人孙海玲女士将通过财产份额转让协议，将各自持有的威淼投资和威罡投资

财产份额转让给上海碧水云天企业咨询管理有限公司（以下简称“碧水云天”）

本次权益变动后，李纪玺先生及其一致行动人孙海玲女士将通过碧水云天间接持

有上市公司股份合计 4,330,064 股。

二、信息披露义务人本次权益变动前后的持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司的股份变化情况如下表：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

（股）

占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

李纪玺
无限售条件

流通股
216,727,000 42.6263  216,727,000 42.6263

威淼投资 无限售条件 31,050,000 6.1070 - -

10

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

（股）

占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

流通股

孙海玲
无限售条件

流通股
25,875,000 5.0891 25,875,000 5.0891

威罡投资
无限售条件

流通股
6,900,000 1.3571 - -

碧水云天
无限售条件

流通股
- - 4,330,064 0.8516

李书坤
无限售条件

流通股
2,900,000 0.5704 2,900,000 0.5704

李纪钊
无限售条件

流通股
2,000,000 0.3934 2,000,000 0.3934

李继德
无限售条件

流通股
2,000,000 0.3934 2,000,000 0.3934

合计 / 287,452,000 56.5366 253,832,064 49.9242

三、信息披露义务人所持上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，李纪玺先生所持公司股份 216,727,000 股为无限售

条件流通股，其中处于质押状态的股份为 58,827,000 股，占其所持有公司股份总

数的 27.14%，占公司总股本的 11.57%。具体内容详见公司于 2023 年 1 月 20 日

披露的《公司关于控股股东部分股份解质押及质押展期的公告》（公告编号：2023-

003）。

除上述情形外，其他信息披露义务人所持有的公司股份均为无限售条件流通

股，不存在质押、查封、冻结或其他权利受限的情形。

四、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员及员工或者其所控制

11

或委托的法人或者其他组织的，应当披露的情况

信息披露义务人李纪玺先生在上市公司担任董事长，孙海玲女士在上市公司

担任董事，李纪玺先生和孙海玲女士最近 3 年不存在证券市场不良诚信记录的情

形。

截至本报告书签署日，李纪玺先生直接持有公司 216,727,000 股股票，孙海

玲女士直接持有公司 25,875,000 股股票，其所持股份全部为无限售条件流通股。

12

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况